様式1号

参加資格審査申請書

令和６年　　月　　日

国頭地区行政事務組合
管理者　知花　靖　　様

申請者
住所
商号
代表者氏名

　令和６年３月６日付で入札告示のありました、次の委託業務に係るオープンカウンター方式による見積参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　令和６年度 使用済蛍光管等収集運搬処理委託業務

２　添付書類
(1) [bookmark: _Hlk61013863]企業概要説明書（様式2号）
(2) 業務経歴書（様式3号）

３　問合せ先の連絡先
　担当者氏名
　電話番号